

Årsredovisning

för

Darmono AB

559407-3305

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Gustavsson, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för Darmono AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom försäljning och eldfasta installationer. Bedriver byggverksamhet samt äger och förvaltar värdepapper för egen räkning.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	66	805	982
Resultat efter finansiella poster	-22	-4	233
Soliditet (%)	87,1	72,9	58,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående räkenskapsår på grund av att ägaren har fått heltidsanställning på annat företag och därför drivs nu bolaget enbart sporadiskt under vissa perioder. Mindre fokus och tillgänglig tid att lägga på Darmono AB medför omsättningsminskning för 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	102 423	-14 816	137 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 816	14 816	0
Årets resultat			-30 009	-30 009
Belopp vid årets utgång	50 000	87 607	-30 009	107 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 608
årets förlust	-30 009
	57 599
disponeras så att i ny räkning överföres	57 599
	57 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

66 320

804 555

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

66 320

804 555

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-18 952

-124 699

Personalkostnader

2

-7 201

-613 743

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-2 878

-1 934

Summa rörelsekostnader

-29 031

-740 376

Rörelseresultat

37 289

64 179

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-38 607

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

333

1 042

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-57 802

-30 972

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 125

-123

Summa finansiella poster

-59 594

-68 660

Resultat efter finansiella poster

-22 305

-4 481

Resultat före skatt

-22 305

-4 481

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 704

-10 335

Årets resultat

-30 009

-14 816

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 580	12 458
Summa materiella anläggningstillgångar		9 580	12 458
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	42 244	100 046
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 244	100 046
Summa anläggningstillgångar		51 824	112 504
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 915	0
Övriga fordringar		46 861	0
Summa kortfristiga fordringar		58 776	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 968	76 372
Summa kassa och bank		12 968	76 372
Summa omsättningstillgångar		71 744	76 372
SUMMA TILLGÅNGAR		123 568	188 876

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 608	102 423
Årets resultat		-30 009	-14 816
Summa fritt eget kapital		57 599	87 607
Summa eget kapital		107 599	137 607
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 247
Skatteskulder		6 569	22 329
Övriga skulder		4 399	20 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 001
Summa kortfristiga skulder		15 969	51 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 568	188 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 392	0
Inköp	0	14 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 392	14 392
Ingående avskrivningar	-1 934	0
Årets avskrivningar	-2 878	-1 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 812	-1 934
Utgående redovisat värde	9 580	12 458

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 018	149 625
Inköp	0	20 000
Försäljningar	0	-38 607
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 018	131 018
Ingående nedskrivningar	-30 972	0
Årets nedskrivningar	-57 802	-30 972
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-88 774	-30 972
Utgående redovisat värde	42 244	100 046

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Upplands Väsby

Tobias Gustavsson
Tobias Gustavsson
Ordförande
2026-03-17